
Školní družina pořádá výlet v úterý 9. 2. 2016 do zábavního centra BONGO. 

Zábavní centrum nabízí tyto atrakce: skluzavky, labyrint, skákací hrad, závodní 

dráhu s autíčky, trampolínu, horolezeckou stěnu a další. Pro děti je vstupné 70,-

Kč - pojede-li nás více než 50 dětí, při nižším počtu dětí vstupné 80,- Kč.  

Odjezd od školy je v 13:00 hodin objednaným autobusem a předpokládaný 

návrat znovu ke škole v 17:00 hodin. Děti se zde bezpečně vydovádí, proto 

prosíme rodiče, aby jim tento výlet umožnili. 

 

Děti dostanou opět lístečky – návratky, kde rodič vyznačí souhlas s akcí a 

v tomto případě dítě rovnou s návratkou děti přinesou částku 70,- Kč na vstup 

do centra - jakékoli vychovatelce ŠD.  

V tento den žádné oddělení ŠD nezůstane ve škole, jedou všechny tři 

vychovatelky. Proto je nutné, aby děti, které nebudou chtít s námi jet, měly 

opět lístek, že končí brzo tj. 13:00 hodin a v tuto dobu budou propuštěny ze 

školy. Jestli se bude chtít některá matka zúčastnit spolu se svým dítětem 

chodícím do ŠD, je vítána. 


